8K USB-C till DisplayPort kabel, dubbelriktad, 7680 x D E LTACO

4320 @ 30Hz, 1m, svart

e 1m

e USB-C

¢ DisplayPort 1.4

e Livstidsgaranti

e 8K 7680 x 4320 @ 30Hz
e Dubbelriktad

e Bandbredd: 32,4 Gbps

8K USB-C till DisplayPort 1.4-kabel designad for att ansluta din dator, surfplatta, telefon eller
annan USB-C-enhet till en TV/monitor med en imponerande upplésning pa 7680 x 4320 @ 30
Hz. Med dess dubbelriktade funktionalitet kan du sdnda signaler fran USB-C enheter till
DisplavPort skdrmar. och dven fran DispblavPort kéllor till USB-C-skarmar.



SPECIFIKATIONER

Farg
Kabellangd
Kabeltyp
Kontakt 1:
Kontakt 2:

Kabellangd

Kabelstandard

Kabelupplosning

Svart

1

DisplayPort
USB-C hane
DisplayPort hane

Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\PriceCollection
Object (
[elements:Doctrine\Common\Collections\ArrayCollection:private]
=> Array ( [0] =>
Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\ProductPrice
Object ( [data:protected] => 1.00 [currency:protected] => DKK ) [1]
=>
Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\ProductPrice
Object ( [data:protected] => 1.00 [currency:protected] => EUR ) [2]
=>
Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\ProductPrice
Object ( [data:protected] => 1.00 [currency:protected] => NOK ) [3]
=>
Akeneo\Pim\Enrichment\Component\Product\Model\ProductPrice
Object ( [data:protected] => 1.00 [currency:protected] => SEK ) ) )

DisplayPort 1.4
7680x4320 30Hz

DisplayPort version DP 1.4
Dubbelriktad 1
Garanti Livstid
LOGISTIK

Artikel nummer 1902481

Tillverkarens artikelnummer

Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod

Ho6jd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)
Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt

Inner kartongens hoéjd
Inner kartongens bredd
Inner kartongens djup
Inner kartongens vikt
Inner kartongens antal
Ytter kartongens hojd
Ytter kartongens bredd
Ytter kartongens djup
Ytter kartongens vikt

USBC-DP-BI100
China
7333048064226
225 mm

140 mm

10 mm

0.05 kg

0.05 kg

131 mm

374 mm

274 mm

1.82 kg

30

290 mm

390 mm

290 mm

4.10 kg
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